
Informační schůzka s rodiči - 6.9.2023 

Uvítání rodičů  

Personální rozdělení: 
Název třídy Pedagog Asistent pedagoga 

Motýlci  
mladší děti 

Mgr. Bulková V. 
Bc. Špoková J. 

Magerová K. 

Veverky  
mladší děti + předškoláci 

Mgr. Reková P. 
Křižáková M., DiS. 

Skotnicová H  
 

Medvídci  
předškoláci 

Bc. Kryštofová K. 
Lebedová K. 

Kociánová K. 

Sluníčka  
předškoláci 

Bc. Jurečková L. 
Koperová L., DiS. 
Kociánová K. 

Mgr. Špačková J. 

Berušky  
předškoláci + děti s odkladem 
školní docházky 

Michalčíková E. 
Galušková R., DiS. 

Riedlová P. 

 

• třídy předškoláků + OŠD – intenzivnější příprava na školu 

Poděkování rodičům, kteří nám v loňském školním roce pomohli: 

• finančně formou sponzorských darů, nákupem hraček, či jiných pomůcek ke zlepšení 
výuky nebo přímo fyzicky pomocí při úpravách prostor školy (stěhování nábytku 
apod.) 

• zapojení do sběrových akcí – Zelený strom – sběr papíru 

• podpora charitativních akcí – Fond Sidus; potravinová sbírka  

Materiální vybavení – nově 

• nábytek do logopeden, nové didaktické pomůcky, úprava zahrady (nové herní prvky, 
hmyzí domečky) … 

Granty a dotace 

• Šablony - „Společně III.“ – ukončení - Sadařova naučná stezka, Výlet za zvířátky – ranč 
Horečky; projektový den Hrnčíř, aj. 

• Šablony - Jan Amos Komenský – aktivity pro děti – organizace na třídách 

• EVVO- úprava šk. zahrady-nové herní prvky – herní prvky – interaktivní desková hra, 
proutěná zástěna u kompostéru 

 
Aktivity - „kroužky“ - dle zájmu nahlásit na třídě – 1x za 14 dnů - přihlášky na Twigsee 

• Dětská jóga – Jiřina Špoková, Jana Špačková  

• Malý objevitel –Kateřina Lebedová, Klára Kociánová 

• Šikovné ručičky – Petra Reková, Pavla Riedlová 

• Robotika – Veronika Bulková, Hana Skotnicová 

 



Provoz v MŠ 

• otevření MŠ - 6,00 hod. uzavírání MŠ v 16,30 hod. 

• scházíme se do 7,00 hod. a rozcházíme od 16,00 hod. na třídě Sluníčka 

• cca od 7,00 hod. do 16,00 hod. jsou děti na svých kmenových třídách 
 

Povinná předškolní docházka 

• nástup do 8,30 - odchod nejdříve 12:30hod. 

• omluvné listy – třídní učitelka omlouvá do 20 hod., nad 20 hod. omlouvá ředitelka 

Organizace školního roku 2022/2023 - plán 

• uzavření MŠ o vánočních prázdninách 23.12. 2023 - 1.1.2023 provoz od 2.1.2023? 

• prázdninový provoz MŠ bude v červenci (srpen uzavřeno) - plán rekonstrukce 
kuchyně – bude upřesněno 

 
Akce, které plánujeme 

• plavání – 9/2023–12/2023 – anketa v Twigsee– cena 1900,- Kč - Jurečková 

• lyžování – nebudeme organizovat 

• škola v přírodě – 5/6 2023, Čeladná chata Dukla – nahlásit předběžný zájem 

• tvůrčí dílny s rodiči v říjnu a dubnu 

• Městská knihovna 

• divadlo Šikulka, Smíšek, Modrý slon – dle aktuálních nabídek 

• výlety, besedy pro předškoláky s environmentální tématikou – Rozchodník 

• Vánoce ve školce 

• zpívání u vánočního stromu – s rodiči 

• karneval s Hopsalínem - dopoledne 

• rozloučení s předškoláky 

• výlety za zvířátky 

• individuální fotografování dětí – zima, jaro + společné focení tříd (případně dle 
aktuálních nabídek) 

• další akce dle plánu jednotlivých tříd a nabídek 
 

Školní řád MŠ a Vnitřní řád školní jídelny 2023/2024 – v tištěné podobě v šatnách 
jednotlivých tříd, na webových stránkách školy – seznámeni všichni zákonní zástupci dětí – 
potvrdit podpisem na jednotlivých třídách 

Podávání léků – konzultace s řed. MŠ – zdravotník - Špačková Jana, Koperová Laura 

Klinický logoped - Mgr. Marie Rupcová  

• každou středu od 7,00 hod. v MŠ  

• telefon: 604 570 888 

• nově nastupující děti – žádanka na logopedii od pediatra (kdo byl na vyšetření u paní 
logopedky před nástupem do naší MŠ již nemusí) 

Školní jídelna + platba školného  

• odhlašování prostřednictvím Twigsee 



• v případě nepřítomnosti dítěte a neodhlášení obědů – bude hrazena plná výše – 81,- 
Kč za jeden oběd 

• Vnitřní řád školní jídelny (šatny jednotlivých tříd, webové stránky školy) 

• úplata za předškolní vzdělávání - 500,- Kč – neplatí předškoláci- od ledna může být 
změněna výše platby – zřizovatel určí výši  

• osvobození od úplaty – zákonný zástupce předá žádost řed. školy, který vydá 
rozhodnutí; potom každý měsíc z ÚP potvrzení předají účetní - p. Hartmannové 

• obědy lze vyzvedávat pouze v jídlonosiči – v 11:15 - 11:30 hod. hod. (první den 
nepřítomnosti dítěte) 

• dietní omezení – lékařské potvrzení – odevzdat řed. MŠ – konkrétní úpravu jídelníčku 
domlouvat s vedoucí školní jídelny (Yvona Hartmannová) event. vedoucí kuchařkou 
(Jana Pekarčíková) – zasílání jídelníčku – oprava zákonným zástupcem 

 
Poděkování za účast 

Individuální rozhovory s ped. pracovníky a klin. logopedem – dle zájmu 

 


